PULA NAGRÓD W KONKURSIE 

1. Nagrodami w Konkursie są: 
a) Nagroda główna: jedna nagroda pieniężna (1) o wartości 10 000 zł brutto i dodana do niej nagroda finansowa w 

wysokości 1 111 zł brutto.  Łączna wartość nagrody głównej wraz z nagrodą finansową wynosi 11 111 zł brutto 
(słownie: jedenaście tysięcy sto jedenaście złote 00/100). 

b) Nagroda 1 stopnia, zestaw sensoryczny: 1 (jedna) karta podarunkowa SMYK o wartości 50 zł brutto (słownie: 
pięćdziesiąt złotych brutto), 1 (jeden) Kocyk Sensillo Minky o wartości 45 zł brutto (słownie: czterdzieści pięć  
złotych brutto), 1 (jeden) Zestaw trzech pieluszek muślinowych Sensillo o wartości 45 zł brutto (słownie:

[...]

na przyssawce Fisher-Price JHB46  o wartości 64,99 zł brutto (sześćdziesiąt cztery złote brutto 99/100). Do każdej 
nagrody 1 stopnia dodana jest nagroda finansowa w wysokości 29,50 zł brutto (słownie: dwadzieścia dziewięć 
złotych brutto 50/100). Łączna wartość nagrody wraz z nagrodą finansową 293,47 zł brutto (słownie: dwieście 
dziewięćdziesiąt trzy złote 47/100).  

2. Łączna liczba nagród w Konkursie wynosi 51, w tym: jedna (1) nagroda główna, pięćdziesiąt (50) nagród 1 stopnia 
3. Nagrody zostaną wydane zgodnie z obowiązującymi przepisami podatkowymi. Organizator pobierze od każdego Laureata